
 
Zadavatel veřejné zakázky 

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) 

Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
Oprávněná osoba: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
IČO:  002 96 139 
Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz 
 
Předmět:  
Předmětem veřejné zakázky byl výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy o dílo na 
zhotovitele stavby Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov 
v rozsahu dle projektové dokumentace pro provedení stavby včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
Cena díla sjednaná ve smlouvě 
Cena bez DPH  12 400 000,00 Kč 
21 % DPH    2 604 000,00 Kč 
Cena včetně DPH 15 004 000,00 Kč 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 

Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce. 

 
c) označení účastníků zadávacího řízení 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pekařská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČO 48035599 
 
K2 stavební Moravia s.r.o. 
Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava, IČO 28573994 
 
JR STaKR s.r.o. 
U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál, IČO 28596854 
 
KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČO 62360213 
 
BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 02657392 
 
METOSA GROUP s.r.o. 
Petrovická 2493/251a, 794 01 Krnov, IČO 10877401 

https://zakazky.krnov.cz/


 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 02657392 
 
Nabídka dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou – nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
bez DPH. 
 
f) označení poddodavatelů 

Plnění bude probíhat bez poddodavatelů. 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní s ohledem na písm. e) této zprávy.  
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Nabídky byly podány pouze elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele https://zakazky.krnov.cz. 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 
zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Irelevantní. 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--------------- 
 

*** 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne 16. 4. 2024 

https://zakazky.krnov.cz/

